
     

                                           ВВЕЕССТТИИ 

             ШШееммуурршшииннссккооггоо  

ссееллььссккооггоо  ппооссееллеенниияя  

  

      

ВВыыппуусскк    №№  1111  оотт      1177..0066..22001199гг..       

    

  
Газета органов 

местного 
самоуправления 
Шемуршинского 

сельского поселения 
Шемуршинского 

района Чувашской 
Республики 

Издается с 10 апреля 

2007года. 

 

О назначении    дополнительных выборов депутата 

 Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения 

Шемуршинского района по Андреевскому одномондатному  

Избирательному округу №9 

 

 

 

         В соответствии со статьей 5, 49 Закона Чувашской Республики «О выборах  в органы 

местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 12  Устава Шемуршинского 

сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики,         собрание 

депутатов Шемуршинского сельского поселения  

                                                                РЕШИЛО: 

1.   Назначить дополнительные  выборы депутата  Шемуршинского  сельского 

поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики по Андреевскому  

одномандатному  избирательному округу № 9 на  08  сентября  2019 года.  

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести 

Шемуршинского сельского поселения» 

3. Направить натсоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

Шемуршинского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Шемуршинского сельского поселения                                                  Е.С.Воронцова 

 

 

 

Глава Шемуршинского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики А.Н.   Удин  

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                      Приложение 1 

                                                                                                      к решению Собрания депутатов  

                                               Шемуршинского 

                                                                                   сельского поселения от 17.06.2019 №1 
 

 

 

 

 

 Схема  

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания 

депутатов Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района 

                                                Чувашской Республики 

 
№  

округа 

Наименование  

округа 

Место нахождение 

окружной 

избирательной 

комиссии 

Границы 

округа: 

территории 

входящие в его 

состав 

Количество 

избирателей 

9. Андреевский Андреевский сельский 

Дом культуры 

д. Андреевка, 

пос. Баскаки, 

пос. Кучеки, 

пос. Мулинная 

д. Мордовские 

Тюки 

365 

 
 

 

 

                           

          

                                                                                             

УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Шемуршинского сельского поселения 
АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Советская, 8 

Электронная версия на сайте администрации Шемуршинского района:  

http://www.shemur.cap.ru 
Главный редактор О.П. Мердеева 

 Распространяется на территории 
сельского поселения.    

БЕСПЛАТНО.     

Тираж  – 30 экз. 

http://www.shemur.cap.ru/


 


